Edson de Barros Oliveira
Chefe de Núcleo II Administrativo da Presidência

Pedrinho Botaro

Presidente

Santo André, 24 de setembro de 2019.

DE: Presidência
PARA: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 4537/2019
Proposição: Requerimento n° 125/2019

Autoria:

VER. PROFª. BETE TONOBOHN SIRAQUE

Ementa: REQUERIMENTO ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo André,
solicitando-lhe informações sobre a interrupção das transmissões das sessões legislativas
da Câmara Municipal de Santo André na TV ALESP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Deliberação - Presidência

Ação realizada: Providências Realizadas
Descrição:

Ciente das informações apresentadas pelo Gerente de Relações Institucionais referentes à
interrupão da transmissão das Sessões Legislativas da Câmara Municipal na TV ALESP (fls.
11-12).

Encaminhe-se à Vereadora Profª. Bete Tonobohn Siraque para ciência.

Próxima Fase: Ciência da Deliberação do Presidente - DG

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320033003200350031003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-25T17:00:27-0300